

Gicob Holding ApS
Mads Eg Damgaards Vej 54, 7400 Herning

CVR-nr. 29 20 93 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2023.

Jacob Bech Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gicob Holding ApS
Mads Eg Damgaards Vej 54
7400 Herning

CVR-nr.: 29 20 93 67
Stiftet: 22. november 2005
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jacob Bech Larsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Kapitalinteresser

Plan Trapper A/S, Herning
Plan Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Plan Trapper A/S samt eje anparter i Plan Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.070 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.690	-8.877
Indtægter af kapitalinteresser	1.056.770	-131.263
1 Andre finansielle indtægter	25.000	13.866
Øvrige finansielle omkostninger	-3.092	-7.327
Resultat før skat	1.069.988	-133.601
Årets resultat	1.069.988	-133.601
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.056.770	-1.131.263
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	883.262
Disponeret fra overført resultat	-104.582	0
Disponeret i alt	1.069.988	-133.601

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>5.880.877</u>	<u>4.824.107</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.880.877</u>	<u>4.824.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.880.877</u>	<u>4.824.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>525.000</u>	<u>1.513.866</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>525.000</u>	<u>1.513.866</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.096.026</u>	<u>208.342</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.621.026</u>	<u>1.722.208</u>
	Aktiver i alt	<u>7.501.903</u>	<u>6.546.315</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.450.147	3.393.377
Overført resultat		2.803.956	2.908.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>7.496.903</u>	<u>6.541.315</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>7.501.903</u>	<u>6.546.315</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.524.640	2.025.276	113.000	6.787.916
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.131.263	883.262	114.400	-133.601
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.393.377	2.908.538	114.400	6.541.315
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.056.770	-104.582	117.800	1.069.988
	125.000	4.450.147	2.803.956	117.800	7.496.903

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, Plan Ejendomme ApS	25.000	0
Renter, udlån	0	13.866
	<u>25.000</u>	<u>13.866</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	1.430.730	1.430.730
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.430.730</u>	<u>1.430.730</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	3.393.377	4.524.640
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.056.770	-121.453
Udbytte	0	-1.000.000
Årets afskrivninger på goodwill	0	-9.810
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>4.450.147</u>	<u>3.393.377</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>5.880.877</u>	<u>4.824.107</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Plan Trapper A/S	Herning	50 %
Plan Ejendomme ApS	Herning	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		